广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2023〕 422号

关于广州蓝启音响有限公司等 10家企业

营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2023〕 144号 ),撤销关于广州蓝启音响有限公司

等 10家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记

管理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 10家企业营

业执照作废 (见附件 )。

广州
=立
月

n
Z 年 3

河区行

盯
【宀

专

9、̄
廴 jrl

扌

L1女

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

l 广州蓝启音响有限公司 91440101MA59ND9108
撤销该公司在2017年 5月 26日 核准的监事

备案登记

2 广州小坡艺术有限公司 91440101MA59EXPXX4
撤销该公司在2016年 9月 20日 核准的监事

备案登记

3 广州明礼物业管理有限公司 91440101MA5CQW4J7N
撤销该公司在2019年 5月 17日 核准的监事

备案登记

4 广州丽旭酒店管理有限公司 91440101MA5CKAQ84U
撤销该公司在2018年 12月 10日 核准的监事

备案登记

b 广州袅申施贸易有限公司 914401013209587283
撤销该公司在2014年 11月 11日 核准的监事

备案登记

6 广州宝妮生物科技有限公司 91440101683283838U
撤销该公司在2008年 12月 27日 核准的监事

备案登记

7 广州市淘坚科技有限公司 91440116MA59C1YLON
撤销该公司在2016年 3月 11日 核准的监事

备案登记

8 广州停车网络科技有限公司 9144010134739917XD
撤销该公司在2015年 7月 14日 核准的监事

备案登记

9 广州市海喜贸易有限公司 9144010134747538X0
撤销该公司在2015年 7月 14日 核准的监事

备案登记

10 广州市夏彤贸易有限公司 91440106347475371G
撤销该公司在2015年 7月 9日 核准的监事备

案登记